
Аккредитованное частное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Институт Управления, Бизнеса и Права» (г. Пятигорск) 

АЧОУ ВО «ИУБиП» (г. Пятигорск) 
 

 

 

П Р И К А З  
 

«12» марта 2024 г.                                                                       № 04/о 

 

 

Об утверждении стоимости обучения  

по договору об образовании на обучение  

по образовательным программам высшего  

образования в 2024-2025 учебном году  

 

 

В целях финансового обеспечения образовательной деятельности 

института, а также своевременного заключения договоров об образовании            

на обучение по образовательным программам высшего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам 

высшего образования для всех курсов и форм обучения в соответствии            

с прилагаемым Приложением 1.  

2. Учебно-методическому отделу института довести настоящий приказ            

до сведения обучающихся.  

3. Разместить на сайте института информацию о стоимости обучения по 

образовательным программам высшего образования в 2024-2025 учебном 

году.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

         Врио ректора                

 

 

 

     А.Н. Гаджикурбанов 

 

 

 




